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DYGESTORIUM FILTRACYJNE
PRO V (SZA035)

Cena 17 056,00 zł

Dostępność Na zamówienie

Numer katalogowy SZA035

Producent CEZAS

Opis produktu

DYGESTORIUM FILTRACYJNE PRO V
Wymiar szafki dolnej i komory manipulacyjnej górnej: 1220x 600x 2600 /mm/ (szerokość, głębokość, wysokość)

Dygestorium przeznaczony jest do realizacji doświadczeń w zakładach laboratoryjnych, doświadczalnych oraz szkołach.

Dosępne są dygestoria w trzech wersjach wykonania komory roboczej : A, B i C. We wszystkich wersjach komora wykładana
jest litym materiałek kwasodopornym. Z przodu duża szyba zapewnia doskonałą widoczność, oraz wygodę podczas
długotrwałej pracy. Dla bezpieczeństwa użytkowania szyba podczas podnoszenia chowa się w nadstawkę. Nadstawka pełni
również rolę doświetlenia części roboczej dygestorium.

Dygestorium składa się z dwóch części:

części górnej: komory manipulacyjnej oszklonej szybami hartowanymi, wyłożonej płytą polipropylenową odporną na
kwasy i zasady. Komora wyposażona jest w zlew polipropylenowy, baterie,  zawór gazowy, blat wykonany w
standardzie z litej ceramiki technicznej, wyciąg z filtrem wstępnym węgla aktywnego, sterowany zdalnie za pomocą
pilota o wydajności 800m3/h, filtr węglowy zewnętrzny walcowy. Dygestorium wyposażone jest w system trzech filtrów
węglowych (filtry węglowe wstępne, filtr mechaniczny EU3 oraz filtr cylindryczny węglowy końcowy).
części dolnej: szafki dwudrzwiowej

W górnej komorze zamocowana jest przesuwana okiennica podnoszona za pomocą systemu „Fennel”. Pozwala on na
ustawienie okiennicy (góra-dół) w dowolnym położeniu. Całość na nośniku laminatu.

Dygestorium jest dostępne w trzech kolorach: biały, buk, popiel. Dodatkowe kolory na specjalne zamówienie.

Dygestorium jest dostarczone w stanie złożonym w dwóch częściach.  Montaż polega na hydraulicznym podłączniu wody.

WERSJA A

W wersji PRO V typu A komora robocza  ze wszystkich z trzech stron wyłożona jest litym materiałek kwasodopornym.
Z przodu duża szyba zapewnia doskonałą widoczność, oraz wygodę podczas długotrwałej pracy.

WERSJA B

W wersji Pro V typu B komora robocza wyposażona po bokach oraz z przodu w szyby hartowane, z przodu duża szyba
zapewnia doskonałą widoczność, oraz wygodę podczas długotrwałej pracy. Tylna ścianka wyposażona w lity materiał
kwasoodporny. 
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WERSJA C

W wersji Pro V typu C komora robocza wyposażona z tyłu w szyby hartowane, z przodu duża szyba zapewnia doskonałą
widoczność, oraz wygodę podczas długotrwałej pracy. Na bocznych ściankach dygestorium znajduje się płyta
polipropylenowa. 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wersja: wersja A , wersja B , wersja C
Kolor korpusu: buk bawaria , szary , biały
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